РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.10.2023                    р.п. Старая Майна                  №    33

О проведении конкурса на замещение

должности муниципальной службы Главы

Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» и

утверждении состава конкурсной комиссии

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Старомайнский район», решением Совета депутатов муниципального

образования «Старомайнский район» от 08.06.2023 № 15 «Об утверждении

Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы

Администрации муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» решил:

1. Назначить:

1) проведение конкурса на замещение должности муниципальной

службы Главы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» на 23.11.2023 в 10.00 часов в зале заседаний Совета

депутатов муниципального образования «Старомайнский район» по адресу:

Ульяновская область, Старомайнский район, р.п. Старая Майна, площадь

Ленина, д.4;

2) проведение первого заседания конкурсной комиссии на 06.10.2023 в

11.00 часов в зале заседаний Совета депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» по адресу: Ульяновская область, Старомайнский

район, р.п. Старая Майна, площадь Ленина, д.4.

2. Создать конкурсную комиссию от муниципального образования

«Старомайнский район» для проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» и утвердить прилагаемый состав.

3. Опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение

должности муниципальной службы Главы Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» в сетевом издании - Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Определить:

1) ответственное лицо за прием, регистрацию заявлений, документов,

формирование дел, представленных кандидатами на замещение должности

муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» до формирования конкурсной комиссии в полном

объеме, Завьялову М.С. - начальника Отдела правового обеспечения, муни-

ципальной службы и кадров Управления правового обеспечения органов

местного самоуправления и муниципальной службы Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район» (по согласованию);

2) что, прием документов для участия в конкурсе осуществляется еже-

дневно с 06 октября 2023 до 26 октября 2023 года кроме нерабочих празд-

ничных дней, выходных дней - субботы и воскресенья, с 08 час. 30 мин. до 17

час. 00 мин., перерыв - с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин., по адресу: 433460,

Ульяновская область, Старомайнский район, р.п. Старая Майна, пл. Ленина

1, здание Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» (кабинет - Отдела правового обеспечения, муниципальной службы и

кадров Управления правового обеспечения органов местного самоуправле-

ния и муниципальной службы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район»).

5. Обратиться к:

1) Главе муниципального образования «Старомайнское городское

поселение» с ходатайством о назначении 2 кандидатур в состав конкурсной

комиссии для их утверждения Советом депутатов муниципального

образования «Старомайнское городское поселение»;

2) Губернатору Ульяновской области с ходатайством о назначении 4

членов конкурсной комиссии от Правительства Ульяновской области для

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы

Главы Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» Ульяновской области.

6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                    Г.В. Ширманова

Утвержден

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 04.10.2023 № 33

Состав

конкурсной комиссии от муниципального образования «Старомайнский

район» для проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы Главы Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

Мартынов В.С. - депутат Законодательного Собрания Ульянов-

ской области седьмого созыва (по согласова-

нию);

Завьялова М.С. - начальник Отдела правового обеспечения, муни-

ципальной службы и кадров Управления право-

вого обеспечения органов местного самоуправ-

ления и муниципальной службы Администрации

муниципального образования «Старомайнский

район» (по согласованию).